节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一一年第十七期（总第199期）

节能产品认证获证企业信息:

计算机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：D09M, OptiPlex 990 MT, OptiPlex 790 MT, Precision T1600: 100-240Vac, 5.0A, 50/60Hz
证书编号：CQC10701052767
生效日期：2011-04-28
有效期至：2013-11-24
品牌：Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：型号: D05D,OptiPlex 990 DT, OptiPlex 790 DT 规格: 100-240Vac, 4.4A, 50/60Hz
证书编号：CQC10701052716
生效日期：2011-04-28
有效期至：2013-11-24
品牌：DELL
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP t5400 输入：DC 19V; 3.42A (电源适配器：AD9014, ADP-65JH DB, NA6501WB )
证书编号：CQC10701049614
生效日期：2011-04-26
有效期至：2013-08-18
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Compaq 8200 Elite USDT PC：19/19.5VDC 7.1/6.9A 或 19/19.5VDC 9.47/9.2A （电源适配器: 
HSTNN-DA01 输出: 19.5VDC 6.9A;Series HSTNN-HA01 输出: 19VDC 7.1A;Series HSTNN-LA01-E 输出: 19.5VDC 6.9A;TPC-AA50 输出: 19.5VDC 9.2A;TPC-DA50 输出: 19.5VDC 9.2A; TPC-BA50 输出: 19VDC 9.47A）
证书编号：CQC11701055315
生效日期：2011-04-26
有效期至：2014-01-21
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Compaq 436 Notebook PC   19VDC,4.74A （电源适配器： Series PPP012L-E,Series HSTNN-LA13,PPP012D-S）
证书编号：CQC11701057873
生效日期：2011-04-28
有效期至：2014-04-28
品牌：COMPAQ
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP 431 Notebook PC  19VDC,4.74A （适配器： Series PPP012L-E,Series HSTNN-LA13,Series PPP012H-S 输出：19VDC,4.74A）
证书编号：CQC11701057883
生效日期：2011-04-28
有效期至：2014-04-28
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Compaq 8200 Elite USDT PC: 19/19.5VDC 7.1/6.9A 或 19/19.5VDC 9.47/9.2A （电源适配器: 
HSTNN-DA01 输出: 19.5VDC 6.9A;Series HSTNN-HA01 输出: 19VDC 7.1A;Series HSTNN-LA01-E 输出: 19.5VDC 6.9A;TPC-AA50 输出: 19.5VDC 9.2A;TPC-DA50 输出: 19.5VDC 9.2A; TPC-BA50 输出: 19VDC 9.47A）
证书编号：CQC11701055358
生效日期：2011-04-26
有效期至：2014-01-21
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Mini 5103: 19.5VDC,2.05A(电源适配器: HSTNN-CA17,HSTNN-DA17)
证书编号：CQC10701049956
生效日期：2011-04-28
有效期至：2013-08-31
品牌：hp
制造商：东芝公司
获证规格型号：PORTEGE T210, PORTEGE T210D, PORTEGE T230, PORTEGE T230D: 19VDC, 2.37A(电源适配器: PA3822E-1AC3)
证书编号：CQC10701044306
生效日期：2011-04-28
有效期至：2013-04-19
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：TOSHIBA NB300 19VDC 1.58A [电源适配器: PA3743E-1AC3; PA-1300-04]
证书编号：CQC09701038904
生效日期：2011-04-28
有效期至：2012-11-26
品牌：东芝
制造商：中国长城深圳股份有限公司
获证规格型号：俊杰B210、嘉翔B、嘉翔C、嘉翔V、嘉翔D、嘉翔I、嘉翔Z  220VAC 50Hz 3A
证书编号：CQC11701057731
生效日期：2011-04-25
有效期至：2014-04-25
品牌：长城
制造商：华硕电脑股份有限公司(ASUSTek Computer Inc.)
获证规格型号：Eee PC 1001PXD, Eee PC 1005PXD, Eee PC R101D, Eee PC R105D: 19VDC,2.1A 或 19VDC,1.58A （电源适配器：EXA0901XH, ADP-40PH AB, AD820M0）
证书编号：CQC11701057733
生效日期：2011-04-25
有效期至：2014-04-25
品牌：ASUS
制造商：华硕电脑股份有限公司(ASUSTek Computer Inc.)
获证规格型号：NX90S
规格: 19Vdc, 6.32A [电源适配器：ADP-120ZB BB,输出: 19Vdc, 6.32A]
证书编号：CQC11701057796
生效日期：2011-04-26
有效期至：2014-04-26
品牌：ASUS
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：Veriton M275, Veriton M680, Veriton M430, Veriton M490,  Veriton M480：220-240Vac, 3.15A, 50Hz 或 220-240Vac, 4A, 50Hz.
证书编号：CQC11701057736
生效日期：2011-04-25
有效期至：2014-04-25
品牌：宏碁
制造商：江苏中科梦兰电子科技有限公司
获证规格型号：EL9020、EL9021: 19VDC 6.3A（电源适配器：FSP120－AAB, 输出: 19VDC 6.32A; 开关稳压电源: GA120SC1-19006320, 输出: 19VDC 6.32A）
证书编号：CQC11701057734
生效日期：2011-04-29
有效期至：2014-04-29
品牌：龙梦精工
制造商：海尔信息科技(深圳)有限公司
获证规格型号：HDP-9181 19VDC, 3.42A    (电源适配器：ADP-65HB BB)
证书编号：CQC11701057872
生效日期：2011-04-29
有效期至：2012-10-10
品牌：Haier
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：PCG-71C11T 规格:19.5VDC, 3.3A（电源适配器：VGP-AC19V51: 19.5Vdc/4.7A；VGP-AC19V48: 19.5Vdc/3.3A；VGP-AC19V43: 19.5Vdc/3.3A）
证书编号：CQC11701057739
生效日期：2011-04-25
有效期至：2014-04-25
品牌：Sony
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：PCG-41211T, PCG-41212T, PCG-41213T, PCG-41214T, PCG-41215T,
PCG-41216T,PCG-41217T, PCG-41218T, PCG-41219T：19.5VDC/4.7A(电源适配器: VGP-AC19V51, VGP-AC19V42, VGP-AC19V36)
证书编号：CQC11701057500
生效日期：2011-04-26
有效期至：2014-04-26
品牌：SONY
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：TP00025A; ThinkPad X1 规格: 20VDC, 3.25A/4.5A （电源适配器：92P1154:20V/3.25A；42T4416FRU P/N:42T4417:20V/3.25A；42T4420:20V/3.25A；42T4432:20V/4.5A；42T4428FUR P/N42T4429:20V/4.5A；42T4424:20V/4.5A；42T5292:20V/4.5A；45N0119:20V/3.25A；45N0121:20V/3.25A）
证书编号：CQC11701057740
生效日期：2011-04-25
有效期至：2012-03-01
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：ThinkCentreEdgeS500, ThinkCentreEdgeS501, ThinkCentreEdgeS502, ThinkCentreEdgeS503, ThinkCentreEdgeS504, ThinkCentreEdgeS505, ThinkCentreEdgeS506, ThinkCentreEdgeS507, ThinkCentreEdgeS508, ThinkCentreEdgeS509, ThinkCentre M7100z, ThinkCentre M7110z, ThinkCentre M7120z, ThinkCentre M7130z, ThinkCentre M7140z, ThinkCentre M7150z, ThinkCentre M7160z, ThinkCentre M7170z, ThinkCentre M7180z, ThinkCentre M7190z; 100-127/200-240VAC 50/60Hz 6/3A
证书编号：CQC11701057877
生效日期：2011-04-28
有效期至：2013-03-02
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：ThinkCentreEdgeS700, ThinkCentreEdgeS701, ThinkCentreEdgeS702, ThinkCentreEdgeS703, ThinkCentreEdgeS704, ThinkCentreEdgeS705, ThinkCentreEdgeS706, ThinkCentreEdgeS707, ThinkCentreEdgeS708, ThinkCentreEdgeS709, ThinkCentreEdgeS750, ThinkCentreEdgeS751, ThinkCentreEdgeS752, ThinkCentreEdgeS753, ThinkCentreEdgeS754, ThinkCentreEdgeS755, ThinkCentreEdgeS756, ThinkCentreEdgeS757, ThinkCentreEdgeS758, ThinkCentreEdgeS759; 100-127/200-240VAC 50/60Hz 6/3A
证书编号：CQC11701057729
生效日期：2011-04-25
有效期至：2013-03-02
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：TP00025A; ThinkPad X1 规格: 20VDC, 3.25A/4.5A （电源适配器：92P1154:20V/3.25A；42T4416FRU P/N:42T4417:20V/3.25A；42T4420:20V/3.25A；42T4432:20V/4.5A；42T4428FUR P/N42T4429:20V/4.5A；42T4424:20V/4.5A；42T5292:20V/4.5A；45N0119:20V/3.25A；45N0121:20V/3.25A）
证书编号：CQC11701057741
生效日期：2011-04-25
有效期至：2012-03-01
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：ThinkCentreEdgeS500, ThinkCentreEdgeS501, ThinkCentreEdgeS502, ThinkCentreEdgeS503, ThinkCentreEdgeS504, ThinkCentreEdgeS505, ThinkCentreEdgeS506, ThinkCentreEdgeS507, ThinkCentreEdgeS508, ThinkCentreEdgeS509, ThinkCentre M7100z, ThinkCentre M7110z, ThinkCentre M7120z, ThinkCentre M7130z, ThinkCentre M7140z, ThinkCentre M7150z, ThinkCentre M7160z, ThinkCentre M7170z, ThinkCentre M7180z, ThinkCentre M7190z; 100-127/200-240VAC 50/60Hz 6/3A
证书编号：CQC11701057878
生效日期：2011-04-28
有效期至：2013-03-02
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo V560, Lenovo B560: 20VDC, 3.25A(电源适配器: CPA-A065, PA-1650-56LC , ADP-65KH B)
证书编号：CQC10701049612
生效日期：2011-04-25
有效期至：2013-08-17
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo IdeaPad U460;Lenovo IdeaPad U460s;Lenovo IdeaPad U460S: 20VDC 3.25A(电源适配器: ADP-65KH B, PA-1650-56LC, CPA-A065 )
证书编号：CQC10701048700
生效日期：2011-04-28
有效期至：2013-07-16
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad T420 , ThinkPad T420i 20VDC 3.25A(电源适配器：42T4420、42T4416 FRU P/N：42T4417、92P1154、45N0119); 20VDC 4.5A（电源适配器：42T4432、42T4428 FRU P/N：42T4429、42T4424、42T5292）
证书编号：CQC11701055753
生效日期：2011-04-25
有效期至：2014-02-11
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：昭阳K46; 昭阳E46; 昭阳K46A; 昭阳K46G; 昭阳E46A; 昭阳E46G; 昭阳E46L:20VDC 3.25A,20VDC 4.5A (电源适配器：PA-1650-56LC ,ADP-65KH B,CPA-A065 输出:20VDC 3.25A;PA-1900-56LC,ADP-90DD B,CPA-A090 输出:20VDC 4.5A )
证书编号：CQC11701057696
生效日期：2011-04-26
有效期至：2014-04-26
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad T420 , ThinkPad T420i 20VDC 3.25A(电源适配器：42T4420、42T4416 FRU P/N：42T4417、92P1154、45N0119); 20VDC 4.5A（电源适配器：42T4432、42T4428 FRU P/N：42T4429、42T4424、42T5292）
证书编号：CQC11701056490
生效日期：2011-04-25
有效期至：2014-03-11
品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-90DD B  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: 20VDC, 4.5A
证书编号：CQC09701033640
生效日期：2011-04-28
有效期至：2012-07-08
品牌：/
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：PA3714U-1ACA  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: +19VDC/3.42A; Class II
证书编号：CQC09701030837
生效日期：2011-04-28
有效期至：2012-04-20
品牌：TOSHIBA
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-90CD CB; 输入: 100-240VAC，50-60Hz，1.5A，输出：+19VDC/4.74A
证书编号：CQC11701057797
生效日期：2011-04-26
有效期至：2014-04-26
品牌：ASUS
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-65JH BB, ADP-65JH DB,输入:100-240VAC,50-60Hz,1.5A,输出：+19VDC/3.42A; ADP-65JH BC, ADP-65JH DC, 输入:100-240VAC,50-60Hz,1.5A,输出：+19.5VDC/3.33A; ADP-65JH BD, ADP-65JH DD,输入:100-240VAC,50-60Hz,1.5A,输出：+20VDC/3.25A, Class I
证书编号：CQC08701027976
生效日期：2011-04-28
有效期至：2011-12-26
品牌：DELTA
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-65JH AD 输入: 100-240VAC，50-60Hz，1.5A；输出: 20VDC/3.25A, Class II
证书编号：CQC09701031301
生效日期：2011-04-28
有效期至：2012-05-07
品牌：FUJITSU
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：PA3714E-1AC3, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: +19VDC/3.42A, Class I
证书编号：CQC09701030836
生效日期：2011-04-28
有效期至：2012-04-20
品牌：TOSHIBA
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：W10-040N1A 输入: AC 100-240V, 50-60Hz, 1A; 直流输出: DC 19V, 2.15A, 40W
证书编号：CQC11701056808
生效日期：2011-04-25
有效期至：2014-03-22
品牌：Chicony
制造商：达方电子股份有限公司
获证规格型号：BC36-1201,输入:100-240Vac,50-60Hz,1A ;输出:12Vdc,3A, 36W Max. (不带电线组件销售)
证书编号：CQC11701057871
生效日期：2011-04-28
有效期至：2014-04-28
品牌：PHILIPS

微型用开关电源

制造商：中国长城深圳股份有限公司
获证规格型号：型号：BTX-400SEL-P4
输入：220V~  4A  50Hz
输出：+5V:20A , +3.3V:20A , +12Vio:8A, +12Vcpu:14A,     -12V:0.3A, +5VSB:2.5A;      额定输出功率为300W.
证书编号：CQC11701057738
生效日期：2011-04-25
有效期至：2014-04-25
品牌：/
制造商：中国长城深圳股份有限公司
获证规格型号：型号：ATX-350SD 输入：220V~  3A  50Hz
输出：+5V:15A , +3.3V:19A , +12V:17A,      -12V:0.3A, +5VSB:2.0A;      额定输出功率为270W.
证书编号：CQC11701057743
生效日期：2011-04-25
有效期至：2014-04-25
品牌：/
制造商：中国长城深圳股份有限公司
获证规格型号：型号：BTX-300BP,GW-EPS350D,BTX-300TP,ATX-300TP,     BTX-400SD,BTX-400KDA
输入：220V~  3A  50Hz
输出：+5V:15A , +3.3V:21A , +12Vio:11A,+12Vcpu:8A,      -12V:0.3A, +5VSB:2.5A;      +5V与3.3V最大输出103W,     额定输出功率为300W.
证书编号：CQC11701057742
生效日期：2011-04-25
有效期至：2014-04-25
品牌：/
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：H525E-00 输入:100-240Vac 50-60Hz 8A
直流输出: 22A +5V，17A +3.3V，18A +12VA，18A +12VB，18A +12VC，1A -12V，4A +5VFP, +5V和+3.3V总输出功率不超过150W，+12VA、+12VB和+12VC总输出功率不超过500W，最大输出功率为525W.
证书编号：CQC11701057891
生效日期：2011-04-28
有效期至：2014-04-28
品牌：DELL
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：H1000E-01 输入:100-240Vac 50-60Hz 14A
直流输出：32A +5V,30A +3.3V,18A +12VA,18A +12VB,18A +12VC,18A +12VD,18A +12VE,0.2A -12V,3A +5VFP；+5V 和 +3.3V 的总输出功率不超过225W；+12VA、+12VB、+12VC、+12VD 和 +12VE的总输出功率不超过950W；最大输出功率为1000W.
证书编号：CQC11701057890
生效日期：2011-04-28
有效期至：2014-04-28
品牌：DELL

打印机

制造商：日本冲信息株式会社
获证规格型号：D22570B: 220-240 Vac, 50/60 Hz, 1.2 A
证书编号：CQC11701057585
生效日期：2011-04-28
有效期至：2014-04-28
品牌：OKI

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司
获证规格型号：FAX-L398S, FAX-L408S: 220VAC 2.7A 50Hz
证书编号：CQC09701029636
生效日期：2011-04-26
有效期至：2012-01-07
品牌：佳能

复印机

制造商：佳能公司
获证规格型号：imageRUNNER 2520i:  220VAC  50Hz  3.3A
证书编号：CQC10701047106
生效日期：2011-04-26
有效期至：2013-06-17
品牌：佳能
制造商：佳能公司
获证规格型号： imageRUNNER2525i, imageRUNNER2525, imageRUNNER2530i: 220VAC 50Hz 3.3A
证书编号：CQC10701047560
生效日期：2011-04-26
有效期至：2013-07-22
品牌：佳能
制造商：佳能公司
获证规格型号：iR3225N: 220VAC 50Hz 4A; iR3245N, iR3235N, iR3230N: 220VAC 50Hz 5A
证书编号：CQC10701047104
生效日期：2011-04-26
有效期至：2013-06-17
品牌：佳能
制造商：佳能公司
获证规格型号：iR2318L, iR2320L, iR2320N, iR2420D: 220VAC 50Hz 2.7A
证书编号：CQC10701047103
生效日期：2011-04-26
有效期至：2013-06-17
品牌：佳能
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageRUNNER 2535i, imageRUNNER 2545i: 220VAC 50Hz 4.2A
证书编号：CQC10701047105
生效日期：2011-04-26
有效期至：2013-06-17
品牌：佳能
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：MX-2318UC、MX-2018UC、MX-2618NC、MX-3118NC: 220VAC 50Hz 8A 1840W
证书编号：CQC11701057876
生效日期：2011-04-29
有效期至：2014-04-29
品牌：夏 普
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：MX-3618NC
220VAC 50Hz 8A 1840W
证书编号：CQC11701057875
生效日期：2011-04-29
有效期至：2014-04-29
品牌：夏 普

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：ZR22w 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC09701040197
生效日期：2011-04-27
有效期至：2012-12-23
品牌：惠普/hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：S2032 ,S2021q: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701049054
生效日期：2011-04-27
有效期至：2013-07-29
品牌：hp ,COMPAQ
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP LD4210 Monitor，HP LD4201 Monitor： 100-240VAC 50/60Hz 2.5A
证书编号：CQC11701056038
生效日期：2011-04-28
有效期至：2014-02-23
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA2405wg  100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC09701032696
生效日期：2011-04-27
有效期至：2012-06-09
品牌：惠普/hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP LD4710 Monitor： 100-240VAC 50/60Hz 3.0A
证书编号：CQC11701056039
生效日期：2011-04-28
有效期至：2014-02-23
品牌：hp
制造商：Hewlett－Packard Company
获证规格型号：LE1901w,LE1901wi，LE1901wl，LE1901wm 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.6A
证书编号：CQC09701034272
生效日期：2011-04-26
有效期至：2012-07-27
品牌：hp
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：227E3L 规格: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701057732
生效日期：2011-04-25
有效期至：2014-04-25
品牌：PHILIPS
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：190E3L： 100-240VAC 50-60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701057730
生效日期：2011-04-26
有效期至：2014-04-26
品牌：PHILIPS

不间断电源

制造商：深圳索瑞德电子有限公司
获证规格型号：HP9116C 1K  额定输入: 220VAC, 50Hz, 额定输出: 220VAC, 50Hz, 额定输出视在功率: 1kVA, 额定输出有功功率: 0.7KW; HP9116C 2K  额定输入: 220VAC, 50Hz, 额定输出: 220VAC, 50Hz, 额定输出视在功率: 2kVA, 额定输出有功功率: 1.4KW
证书编号：CQC11701057432
生效日期：2011-04-25
有效期至：2015-04-25
品牌：SOROTEC

中小型三相异步电动机

制造商：贵州永安电机有限公司
获证规格型号：
	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定功率

(kW)
	极

数
	绝缘

等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	1. 
	YX3-80M2-2
	380
	50
	1.1
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	2. 
	YX3-100L1-4
	380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	3. 
	YX3-132M-4
	380
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	4. 
	YX3-160L-4
	380
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	5. 
	YX3-180M-4
	380
	50
	18.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	6. 
	YX3-280M-4
	380
	50
	90
	4
	F
	IP55
	S1
	2


证书编号：CQC11701057636
生效日期：2011-04-27
有效期至：2014-04-27
品牌：永安及图

家用自动电饭锅

制造商：杭州松下厨房电器有限公司
获证规格型号：SR-CHB18，SR-CHB15，SR-MH181-S，SR-MH181-R，SR-MH151-S，SR-MH151-R，SR-ME181，SR-ME151，SR-PMH181，SR-PMH151
证书编号：CQC10701041473
生效日期：2011-04-26
有效期至：2013-01-21
品牌：松下
制造商：杭州松下厨房电器有限公司
获证规格型号：SR-DE183，SR-DG183
证书编号：CQC10701049220
生效日期：2011-04-26
有效期至：2013-08-04
品牌：松下
制造商：杭州松下厨房电器有限公司
获证规格型号：SR-DE103，SR-DG103
证书编号：CQC10701049221
生效日期：2011-04-26
有效期至：2013-08-04
品牌：松下
制造商：杭州松下厨房电器有限公司
获证规格型号：SR-DE153，SR-DG153
证书编号：CQC10701049222
生效日期：2011-04-26
有效期至：2013-08-04
品牌：松下
制造商：杭州松下厨房电器有限公司
获证规格型号：SR-RE181, SR-RE151
证书编号：CQC10701041467
生效日期：2011-04-26
有效期至：2013-01-21
品牌：松下
制造商：杭州松下厨房电器有限公司
获证规格型号：SR-DE182；SR-MG182；SR-MG152；SR-MS182；SR-MS152；SR-DH182；SR-DH152；SR-DH102；SR-MS102；SR-MG102；SR-DE152；SR-DG181；SR-DG151
证书编号：CQC10701041472
生效日期：2011-04-26
有效期至：2013-01-21
品牌：松下
制造商：杭州松下厨房电器有限公司
获证规格型号：SR-CHB10, SR-MH101-S, SR-MH101-R, SR-PMH101, SR-ME101
证书编号：CQC10701041471
生效日期：2011-04-26
有效期至：2013-01-21
品牌：松下
制造商：杭州松下厨房电器有限公司
获证规格型号：SR-DE102, SR-DG101
证书编号：CQC10701041469
生效日期：2011-04-26
有效期至：2013-01-21
品牌：松下

单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：FGR25/B-N2, FG25/B-N2
证书编号：CQC11701057581
生效日期：2011-04-27
有效期至：2014-04-27
品牌：格力

冷水机组

制造商：广州日立冷机有限公司
获证规格型号：RCUX120WFZ
证书编号：CQC11701056549
生效日期：2011-04-26
有效期至：2014-04-26
品牌：日立
制造商：广州日立冷机有限公司
获证规格型号：RCUX240WFZ
证书编号：CQC11701056550
生效日期：2011-04-26
有效期至：2014-04-26
品牌：日立
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG340H/Nb
证书编号：CQC11701057907
生效日期：2011-04-29
有效期至：2014-04-29
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG720H/D
证书编号：CQC11701057806
生效日期：2011-04-27
有效期至：2014-04-27
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG1160H/Nb
证书编号：CQC11701057804
生效日期：2011-04-27
有效期至：2014-04-27
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG300H/Nb
证书编号：CQC11701057906
生效日期：2011-04-29
有效期至：2014-04-29
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG325HR
证书编号：CQC11701057898
生效日期：2011-04-29
有效期至：2014-04-29
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG1400H/Nb
证书编号：CQC11701057895
生效日期：2011-04-29
有效期至：2014-04-29
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG1280H/Nb
证书编号：CQC11701057896
生效日期：2011-04-29
有效期至：2014-04-29
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG650H/B
证书编号：CQC11701057897
生效日期：2011-04-29
有效期至：2014-04-29
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG325H
证书编号：CQC11701057807
生效日期：2011-04-27
有效期至：2014-04-27
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG290H
证书编号：CQC11701057803
生效日期：2011-04-27
有效期至：2014-04-27
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG1560H/Nb
证书编号：CQC11701057805
生效日期：2011-04-27
有效期至：2014-04-27
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG1000H/Nb
证书编号：CQC11701057808
生效日期：2011-04-27
有效期至：2014-04-27
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG380H/Nb
证书编号：CQC11701057909
生效日期：2011-04-29
有效期至：2014-04-29
品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：TCL空调器（中山）有限公司
获证规格型号：室外机：DLR-Vd140W/N1
室内机：DLR-V28Q4/N1Y、DLRD-V28Q4/N1Y、DLR-V28Q4/N1X、DLRD-V28Q4/N1X、DLR-V36Q4/N1Y、DLRD-V36Q4/N1Y、DLR-V36Q4/N1X、DLRD-V36Q4/N1X、DLR-V45Q4/N1Y、DLRD-V45Q4/N1Y、DLR-V45Q4/N1X、DLRD-V45Q4/N1X、DLR-V50Q4/N1Y、DLR-V50Q4/N1X、DLRD-V50Q4/N1Y、DLRD-V50Q4/N1X、DLR-V56Q4/N1Y、DLR-V56Q4/N1X、DLRD-V56Q4/N1Y、DLRD-V56Q4/N1X、DLR-V63Q4/N1X、DLRD-V63Q4/N1X、DLR-V63Q4/N1Y、DLRD-V63Q4/N1Y、DLR-V71Q4/N1Y、DLR-V71Q4/N1X、DLRD-V71Q4/N1Y、DLRD-V71Q4/N1X、DLR-V80Q4/N1Y、DLR-V80Q4/N1X、DLRD-V80Q4/N1Y、DLRD-V80Q4/N1X、

DLR-V18Q1/N1Y、DLRD-V18Q1/N1Y、DLR-V22Q1/N1Y、DLRD-V22Q1/N1Y、DLR-V28Q1/N1Y、DLRD-V28Q1/N1Y、DLR-V36Q1/N1Y、DLRD-V36Q1/N1Y、DLR-V45Q1/N1Y、DLRD-V45Q1/N1Y、DLR-V50Q1/N1Y、DLRD-V50Q1/N1Y、DLR-V56Q1/N1Y、DLRD-V56Q1/N1Y、

DLR-V22Q2/N1Y、DLRD-V22Q2/N1Y、DLR-V28Q2/N1Y、DLRD-V28Q2/N1Y、DLR-V36Q2/N1Y、DLRD-V36Q2/N1Y、DLR-V45Q2/N1Y、DLRD-V45Q2/N1Y、DLR-V50Q2/N1Y、DLRD-V50Q2/N1Y、DLR-V56Q2/N1Y、DLRD-V56Q2/N1Y、DLR-V63Q2/N1Y、DLRD-V63Q2/N1Y、DLR-V71Q2/N1Y、DLRD-V71Q2/N1Y、DLR-V80Q2/N1Y、DLRD-V80Q2/N1Y、

DLR-V22G/N1Y(Z)、DLRD-V22G/N1Y(Z)、DLR-V28G/N1Y(Z)、DLRD-V28G/N1Y(Z)、DLR-V36G/N1Y(Z)、DLRD-V36G/N1Y(Z)、DLR-V45G/N1Y(Z)、DLRD-V45G/N1Y(Z)、DLR-V50G/N1Y(Z)、DLRD-V50G/N1Y(Z)、DLR-V56G/N1Y(Z)、DLRD-V56G/N1Y(Z)、

DLR-V36ZD/N1Y、DLRD-V36ZD/N1Y、DLR-V45ZD/N1Y、DLRD-V45ZD/N1Y、DLR-V50ZD/N1Y、DLRD-V50ZD/N1Y、DLR-V56ZD/N1Y、DLRD-V56ZD/N1Y、DLR-V63ZD/N1Y、DLRD-V63ZD/N1Y、DLR-V71ZD/N1Y、DLRD-V71ZD/N1Y、DLR-V80ZD/N1Y、DLRD-V80ZD/N1Y
DLR-V18F4/N1Y、DLRD-V18F4/N1Y、DLR-V22F4/N1Y、DLRD-V22F4/N1Y、DLR-V23F4/N1X、DLR-V23F4/N1Y、DLRD-V23F4/N1X、DLRD-V23F4/N1Y、DLR-V28F4/N1Y、DLR-V28F4/N1X、DLRD-V28F4/N1Y、DLRD-V28F4/N1X、DLR-V36F4/N1Y、DLR-V36F4/N1X、DLRD-V36F4/N1Y、DLRD-V36F4/N1X、DLR-V45F4/N1Y、DLR-V45F4/N1X、DLRD-V45F4/N1Y、DLRD-V45F4/N1X、DLR-V50F4/N1Y、DLR-V50F4/N1X、DLRD-V50F4/N1Y、DLRD-V50F4/N1X、DLR-V56F4/N1Y、DLR-V56F4/N1X、DLR-V60F4/N1X、DLR-V60F4/N1Y、DLRD-V56F4/N1Y、DLRD-V56F4/N1X、DLRD-V60F4/N1X、DLRD-V60F4/N1Y、DLR-V71F4/N1Y、DLR-V71F4/N1X、DLRD-V71F4/N1Y、DLRD-V71F4/N1X、DLR-V63F4/N1Y、DLRD-V63F4/N1Y、

DLR-V45F2/N1Y、DLR-V45F2/N1X、DLRD-V45F2/N1Y、DLRD-V45F2/N1X、DLR-V50F2/N1Y、DLR-V50F2/N1X、DLRD-V50F2/N1Y、DLRD-V50F2/N1X、DLR-V56F2/N1Y、DLR-V56F2/N1X、DLRD-V56F2/N1Y、DLRD-V56F2/N1X、DLR-V71F2/N1Y、DLR-V71F2/N1X、DLRD-V71F2/N1Y、DLRD-V71F2/N1X、DLR-V80F2/N1Y、DLR-V80F2/N1X、DLRD-V80F2/N1Y、DLRD-V80F2/N1X、DLR-V63F2/N1Y、DLRD-V63F2/N1Y、DLR-V71F1/N1Y、DLR-V71F1/N1X、DLRD-V71F1/N1Y、DLRD-V71F1/N1X、DLR-V80F1/N1Y、DLR-V80F1/N1X、DLRD-V80F1/N1Y、DLRD-V80F1/N1X、DLR-V18F3/N1Y、DLRD-V18F3/N1Y、DLR-V22F3/N1Y、DLRD-V22F3/N1Y、DLR-V28F3/N1Y、DLRD-V28F3/N1Y、DLR-V36F3/N1Y、DLRD-V36F3/N1Y、DLR-V45F3/N1Y、DLRD-V45F3/N1Y、DLR-V50F3/N1Y、DLRD-V50F3/N1Y、DLR-V56F3/N1Y、DLRD-V56F3/N1Y、DLR-V63F3/N1Y、DLRD-V63F3/N1Y、DLR-V71F3/N1Y、DLRD-V71F3/N1Y、DLR-V80F3/N1Y、DLRD-V80F3/N1Y、DLR-V71F1/XFN1Y、DLRD-V71F1/XFN1Y、DLR-V80F1/XFN1Y、DLRD-V80F1/XFN1Y
220V～50Hz R410a
证书编号：CQC11701057789
生效日期：2011-04-26
有效期至：2014-04-26
品牌：TCL
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：室外机:ARU0252WT4室内机:ARNTP0460NF, ARNTP0510NF, ARNTP0560NF, ARNTP0630NF, ARNTP0710NF, ARNTP0810NF, ARNTN0900NF, ARNTN1000NF,  ARNTM1100NF, ARNTM1200NF, ARNTM1400NF, ARNST0230NF, ARNST0260NF, ARNST0360NF, ARNST0450NF, ARNS50560NF, ARNS50710NF, ARNTC0262NF, ARNTC0362NF, ARNTH0462NF, ARNTD1102NF, ARNTD1202NF, ARNTM0560NF, ARNTM0710NF, ARNU12GTRA2, ARNTM0510NF
证书编号：CQC11701057652
生效日期：2011-04-29
有效期至：2014-04-29
品牌：LG
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:RHXYQ16SY1室内机:FXNP28MMVC, FXNP45MMVC, FXNP56MMVC, FXNP71MMVC, FXFP28LVC, FXFP36LVC, FXFP45LVC, FXFP56LVC, FXFP71LVC, FXFP80LVC, FXFP90LVC, FXFP100LVC, FXFP112LVC, FXFP125LVC, FXFP140LVC, FXDP22PMPVC, FXDP25PMPVC, FXDP28PMPVC, FXDP32PMPVC, FXDP36PMPVC, FXDP22QPVC, FXDP25QPVC, FXDP28QPVC, FXDP32QPVC, FXDP36QPVC, FXDP40QPVC, FXDP45QPVC, FXDP50QPVC, FXDP56QPVC, FXDP63QPVC, FXDP71QPVC, FXDP22NMPVC, FXDP25NMPVC, FXDP28NMPVC, FXDP32NMPVC, FXDP36NMPVC, FXDP40NMPVC, FXDP45NMPVC, FXDHP22QPVC, FXDHP25QPVC, FXDHP28QPVC, FXDHP32QPVC, FXDHP36QPVC, FXDHP40QPVC, FXDHP45QPVC, FXDP50MMPVC, FXDP56MMPVC, FXDHP50QPVC, FXDHP56QPVC, FXDP63MMPVC, FXDP71MMPVC, FXDHP63QPVC, FXDHP71QPVC, FXSP22MMVC, FXSP28MMVC, FXSP36MMVC, FXSP45MMVC, FXSP56MMVC, FXSP71MMVC, FXSP80MMVC, FXSP90MMVC, FXSP100MMVC, FXSP112MMVC, FXSP125MMVC, FXSP140MMVC, FXSP150MMVC, FXCP22MMVC, FXCP28MMVC, FXCP36MMVC, FXCP45MMVC, FXCP56MMVC, FXCP71MMVC, FXCP90MMVC, FXCP140MMVC, FXAP22MMVC, FXAP28MMVC, FXAP36MMVC
证书编号：CQC11701057823
生效日期：2011-04-28
有效期至：2014-04-28
品牌：大金
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ABQA036ATH, ABQA040ATH, ABQA056ATH, ABQA071ATH, ABQA090ATH, ABQA112ATH, ABQA125ATH, ARQA071ATH, ARQA090ATH, ARQA112ATH, ARQA125ATH, ARQB071ATH, ARQB080ATH, ARQB090ATH, ARQB112ATH, ARQB125ATH, ARQC112ATH, ARQC125ATH, ASQA056ATH, ASQA071ATH, ASQA080ATH, ARQB022CTH, ARQB028CTH, ARQB036CTH, ARQB040CTH, ARQB045CTH, ARQB056CTH, ARQB071CTH;以上室内机必须与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室外机AJQ224LALH配合使用
证书编号：CQC11701057700
生效日期：2011-04-25
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室外机：AJQ224LALH,室内机：AUQB022ALH, AUQB028ALH, AUQB036ALH, AUQB045ALH, AUQB056ALH, AUQB071ALH, AUQA056ALH, AUQA071ALH,  AUQA090ALH, AUQA112ALH, AUQA125ALH, ARQB022ALH, ARQB028ALH, ARQB036ALH, ARQB045ALH, ARQB056ALH, ARQB071ATH,ARQB080ATH, ARQB090ATH, ARQB112ATH, ARQB125ATH, ARQC112ATH, ARQC125ATH, ARQB022CTH, ARQB028CTH, ARQB036CTH, ARQB040CTH, ARQB045CTH, ARQB056CTH, ARQB071CTH
证书编号：CQC11701057820
生效日期：2011-04-27
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室外机：AJQ335LALH,室内机：AUQB022ALH, AUQB028ALH, AUQB036ALH, AUQB045ALH, AUQB056ALH, AUQB071ALH, AUQA056ALH, AUQA071ALH, AUQA090ALH, AUQA112ALH, AUQA125ALH, AUQA140ALH, ARQB022ALH, ARQB028ALH, ARQB036ALH, ARQB045ALH, ARQB056ALH, ARQB071ATH, ARQB080ATH, ARQB090ATH, ARQB112ATH, ARQB125ATH, ARQC112ATH, ARQC125ATH, ARQC180ATH, ARQB022CTH, ARQB028CTH,  ARQB036CTH, ARQB040CTH, ARQB045CTH, ARQB056CTH, ARQB071CTH
证书编号：CQC11701057800
生效日期：2011-04-27
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室外机:AJQ450LALH,室内机:AUQB022ALH, AUQB028ALH, AUQB036ALH, AUQB045ALH, AUQB056ALH, AUQB071ALH, AUQA056ALH, AUQA071ALH, AUQA090ALH, AUQA112ALH, AUQA125ALH, AUQA140ALH, ARQB022ALH, ARQB028ALH, ARQB036ALH, ARQB045ALH, ARQB056ALH, ARQB071ATH, ARQB080ATH, ARQB090ATH, ARQB112ATH, ARQB125ATH,ARQC112ATH,  ARQC125ATH, ARQC180ATH, ARQC224ATH,ARQC250ATH, ARQB022CTH, ARQB028CTH, ARQB036CTH, ARQB040CTH, ARQB045CTH, ARQB056CTH, ARQB071CTH
证书编号：CQC11701057798
生效日期：2011-04-27
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室外机:AJQ400LALH,室内机:AUQB022ALH, AUQB028ALH, AUQB036ALH, AUQB045ALH, AUQB056ALH, AUQB071ALH, AUQA056ALH, AUQA071ALH, AUQA090ALH, AUQA112ALH, AUQA125ALH, AUQA140ALH, ARQB022ALH, ARQB028ALH, ARQB036ALH, ARQB045ALH, ARQB056ALH, ARQB071ATH, ARQB080ATH, ARQB090ATH, ARQB112ATH, ARQB125ATH, ARQC112ATH, ARQC125ATH, ARQC180ATH, ARQC224ATH, ARQB022CTH, ARQB028CTH,  ARQB036CTH,  ARQB040CTH, ARQB045CTH, ARQB056CTH, ARQB071CTH
证书编号：CQC11701057799
生效日期：2011-04-27
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室外机:AJQ280LALH,室内机:AUQB022ALH, AUQB028ALH, AUQB036ALH, AUQB045ALH, AUQB056ALH, AUQB071ALH, AUQA056ALH, AUQA071ALH, AUQA090ALH, AUQA112ALH, AUQA125ALH, AUQA140ALH, ARQB022ALH, ARQB028ALH, ARQB036ALH, ARQB045ALH, ARQB056ALH , ARQB071ATH, ARQB080ATH, ARQB090ATH, ARQB112ATH, ARQB125ATH, ARQC112ATH, ARQC125ATH, ARQB022CTH, ARQB028CTH,  ARQB036CTH,  ARQB040CTH, ARQB045CTH, ARQB056CTH, ARQB071CTH;
证书编号：CQC11701057801
生效日期：2011-04-27
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ABQA036ATH, ABQA040ATH, ABQA056ATH, ABQA071ATH, ABQA090ATH, ABQA112ATH, ABQA125ATH, ABQA140ATH, ARQA071ATH, ARQA090ATH, ARQA112ATH, ARQA125ATH, ARQB071ATH, ARQB080ATH, ARQB090ATH, ARQB112ATH, ARQB125ATH, ARQC112ATH, ARQC125ATH, ASQA056ATH, ASQA071ATH, ASQA080ATH, ARQB022CTH, ARQB028CTH, ARQB036CTH, ARQB040CTH, ARQB045CTH, ARQB056CTH, ARQB071CTH; 以上室内机必须与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室外机：AJQ280LALH配合使用
证书编号：CQC11701057699
生效日期：2011-04-25
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU

彩色电视广播接收机

制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：T21SA267：220VAC 50Hz 70W
证书编号：CQC10701047094
生效日期：2011-04-29
有效期至：2011-12-31
品牌：康佳/KONKA
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：P21TK828：220VAC 50Hz 70W
证书编号：CQC10701047091
生效日期：2011-04-29
有效期至：2011-12-31
品牌：康佳/KONKA

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/VD-1,KF-35GW/VD-1,KFR-35GW/UG-1,KF-35GW/UG-1,KFR-35GW/UQ-1,KF-35GW/UQ-1,KFR-35GW/VP-1,KF-35GW/VP-1,KFR-35GW/VG-1,KF-35GW/VG-1,KFR-35GW/VB-1,KF-35GW/VB-1,KFR-35GW/VL-1,KFR-35GW/VK-1,KF-35GW/VK-1,KFR-35GW/VMJ-1
证书编号：CQC11701057849
生效日期：2011-04-28
有效期至：2014-04-28
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/VG-1,KF-23GW/VG-1,KFR-23GW/UG-1,KFR-23GW/UQ-1,KF-23GW/UQ-1
证书编号：CQC11701057792
生效日期：2011-04-26
有效期至：2014-03-18
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/VC-1,KFR-72LW/VD-1
证书编号：CQC11701057777
生效日期：2011-04-26
有效期至：2013-12-14
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/VG-1,KF-23GW/VG-1,KFR-23GW/UG-1,KFR-23GW/UQ-1,KF-23GW/UQ-1
证书编号：CQC11701057774
生效日期：2011-04-26
有效期至：2014-03-17
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/VC-1,KFR-51LW/VD-1
证书编号：CQC11701057772
生效日期：2011-04-26
有效期至：2014-03-17
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/VC-1,KFR-72LW/VD-1
证书编号：CQC11701057769
生效日期：2011-04-26
有效期至：2014-03-17
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/VC-1,KFR-51LW/VD-1
证书编号：CQC11701057776
生效日期：2011-04-26
有效期至：2013-12-14
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/VG-1,KF-23GW/VG-1,KFR-23GW/UG-1,KFR-23GW/UQ-1,KF-23GW/UQ-1
证书编号：CQC11701057778
生效日期：2011-04-26
有效期至：2013-12-14
品牌：科龙
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/Y-DC(R1) 220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701045217
生效日期：2011-04-27
有效期至：2013-05-07
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DY-HA(R1);
KFR-35GW/DY-HB(R1);
KFR-35GW/DY-QA(R1);
KFR-35GW/DY-E2(R1);
KFR-35GW/DY-E3(R1);
KFR-35GW/DY-FC(R1);
KFR-35GW/DY-FB(R1);
KFR-35GW/DY-FA(R1);
KFR-35GW/DY-MA(R1);
KFR-35GW/DY-MB(R1);
KFR-35GW/DY-IA(R1);
KFR-35GW/DY-IB(R1);
KFR-35GW/DY-GC(R1);
KFR-35GW/DY-DA(R1)
220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701045114
生效日期：2011-04-27
有效期至：2013-05-05
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DY-HA(R2)

220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701045142
生效日期：2011-04-27
有效期至：2013-05-05
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DY-HA(R2)

220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701045144
生效日期：2011-04-27
有效期至：2013-05-05
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-76LW/DY-DA(R1)
证书编号：CQC10701044922
生效日期：2011-04-27
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-23GW/N1Y-HA(R2);
KF-23GW/N1Y-HB(R2);
KF-23GW/N1Y-QA(R2);
KF-23GW/N1Y-E3(R2);
KF-23GW/N1Y-E2(R2);
KF-23GW/N1Y-FA(R2);
KF-23GW/N1Y-FB(R2);
KF-23GW/N1Y-FC(R2);
KF-23GW/N1Y-MA(R2);
KF-23GW/N1Y-MB(R2);
KF-23GW/N1Y-IA(R2);
KF-23GW/N1Y-IB(R2);
KF-23GW/N1Y-GC(R2);
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044945
生效日期：2011-04-27
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DN1Y-HA(R2);
KFR-23GW/DN1Y-HB(R2);
KFR-23GW/DN1Y-QA(R2);
KFR-23GW/DN1Y-E3(R2);
KFR-23GW/DN1Y-E2(R2);
KFR-23GW/DN1Y-FA(R2);
KFR-23GW/DN1Y-FB(R2);
KFR-23GW/DN1Y-FC(R2);
KFR-23GW/DN1Y-MA(R2);
KFR-23GW/DN1Y-MB(R2);
KFR-23GW/DN1Y-IA(R2);
KFR-23GW/DN1Y-IB(R2);
KFR-23GW/DN1Y-GC(R2);
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044950
生效日期：2011-04-27
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DN1Y-DA(R2)220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044991
生效日期：2011-04-27
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DY-DC(R1) 220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701045216
生效日期：2011-04-27
有效期至：2013-05-07
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/DN1Y-HA(R2);
KFR-26GW/DN1Y-HB(R2);
KFR-26GW/DN1Y-QA(R2);
KFR-26GW/DN1Y-E3(R2);
KFR-26GW/DN1Y-E2(R2);
KFR-26GW/DN1Y-FA(R2);
KFR-26GW/DN1Y-FB(R2);
KFR-26GW/DN1Y-FC(R2);
KFR-26GW/DN1Y-MA(R2);
KFR-26GW/DN1Y-MB(R2);
KFR-26GW/DN1Y-IA(R2);
KFR-26GW/DN1Y-IB(R2);
KFR-26GW/DN1Y-GC(R2)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044961
生效日期：2011-04-27
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-50GW/(5031)Ca-2,KFR-50GW/(5051)Ca-2,KF-50GW/(50356)Aa-2,KFR-50GW/(50556)Aa-2,KF-50GW/(50356)Be-2,KFR-50GW/(50556)Be-2,KF-50GW/(50356)Ba-2,KFR-50GW/(50556)Ba-2,KF-50GW/(50356)Da-2,KFR-50GW/(50556)Da-2,KF-50GW/(50356)Ab-2,KFR-50GW/(50556)Ab-2,KF-50GW/(50356)Bc-2,KFR-50GW/(50556)Bc-2,KF-50GW/K(50356)B3-N1,KFR-50GW/K(50556)B3-N1,KF-50GW/K(50356)B1-N1,KFR-50GW/K(50556)B1-N1,KF-50GW/K(50356)A2-N1,KFR-50GW/K(50556)A2-N1 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC11701057828
生效日期：2011-04-27
有效期至：2014-04-27
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/E1(72568L1)A1Z-N1, 220V ~ 50Hz R410A
证书编号：CQC11701057829
生效日期：2011-04-27
有效期至：2013-08-25
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/E1(72568L1)A1Z-N1, 220V ~ 50Hz R410A
证书编号：CQC11701057831
生效日期：2011-04-27
有效期至：2013-08-25
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/E1(72568L1)A1Z-N1, 220V ~ 50Hz R410A
证书编号：CQC11701057832
生效日期：2011-04-27
有效期至：2013-08-25
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-50GW/K(50356)G1-N1,KFR-50GW/K(50556)G1-N1,KF-50GW/K(50356)A1-N1,KFR-50GW/K(50556)A1-N1,KF-50GW/K(50356)D1-N1,KFR-50GW/K(50556)D1-N1,KF-50GW/K(50356)A1Z-N1,KFR-50GW/K(50556)A1Z-N1 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC11701057827
生效日期：2011-04-27
有效期至：2014-04-27
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26556)FNBd-1,KF-26GW/(26356)FNBd-1,KFR-26GW/(26556)FNDc-1,KF-26GW/(26356)FNDc-1,KFR-26GW/(26555)FNAa-1,KF-26GW/(26355)FNAa-1
证书编号：CQC11701057918
生效日期：2011-04-29
有效期至：2014-04-29
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/(50533)FNAa-2, KFR-50LW/(50552)FNAa-2
证书编号：CQC11701057920
生效日期：2011-04-29
有效期至：2014-04-29
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/(12533)FNAa-2;KF-120LW/(12333)FNAa-2;KFR-120LW/(12568)FNAa-2;KF-120LW/(12368)FNAa-2
证书编号：CQC11701057924
生效日期：2011-04-29
有效期至：2014-04-29
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72568)FNAa-2;KF-72LW/(72368)FNAa-2;KFR-72LW/(72568)FNAa-2 JY01;KF-72LW/(72368)FNAa-2 JY01;KFR-72LW/(72568)FNAa-2 YC01;KF-72LW/(72368)FNAa-2 YC01;KFR-72LW/(72568)FNCb-2;KF-72LW/(72368)FNCb-2
证书编号：CQC11701057921
生效日期：2011-04-29
有效期至：2012-11-09
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-65GW/(65513)FNAa-1,KF-65GW/(65313)FNAa-1
证书编号：CQC11701057915
生效日期：2011-04-29
有效期至：2014-04-29
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/(50533)FNAa-2，KFR-50LW/(50552)FNAa-2
证书编号：CQC11701057913
生效日期：2011-04-29
有效期至：2014-04-29
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/(50588)FNAa-1,KF-50LW/(50388)FNAa-1,KFR-50LW/(50552)FNAa-1,KF-50LW/(50352)FNAa-1
证书编号：CQC11701057912
生效日期：2011-04-29
有效期至：2014-04-29
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/(50588)FNAa-1,KF-50LW/(50388)FNAa-1,KFR-50LW/(50552)FNAa-1,KF-50LW/(50352)FNAa-1
证书编号：CQC11701057923
生效日期：2011-04-29
有效期至：2014-04-29
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-50LW/(50333)FNAa-2,KFR-50LW/R(50552L)FdNA1-N2,KF-50LW/(50352)FNAa-2,KFR-50LW/(50568)FNAa-2,KF-50LW/(50368)FNAa-2,KFR-50LW/(50568)FNAa-2 JY01,KF-50LW/(50368)FNAa-2 JY01,KFR-50LW/(50568)FNAa-2 YC01,KF-50LW/(50368)FNAa-2 YC01,KFR-50LW/(50568)FNCb-2 ,KF-50LW/(50368)FNCb-2
证书编号：CQC11701057914
生效日期：2011-04-29
有效期至：2014-04-29
品牌：格力

平板电视

制造商：万利达集团有限公司
获证规格型号：ML-3257,ML-2657,ML-4257,ML-4657,ML-5557,ML-4637,ML-6537,ML-6537 T, ML-5537 T,ML-2637 A,ML-3237 A,ML-4237 A,ML-4637 A,ML-2657 K,ML-3257 K,ML-4257 K,ML-4657 K,ML-5557 K: 100V-250VAC 50Hz/60Hz 180W 2.5A
证书编号：CQC10701047032
生效日期：2011-04-27
有效期至：2011-12-31
品牌：万利达
制造商：万利达集团有限公司
获证规格型号： ML-5537: 100V-250VAC 50Hz/60Hz 320W
证书编号：CQC10701040807
生效日期：2011-04-27
有效期至：2013-01-08
品牌：万利达
制造商：万利达集团有限公司
获证规格型号： ML-3237C: 100V-250VAC 50Hz/60Hz 2.5A 180W
证书编号：CQC10701041231
生效日期：2011-04-27
有效期至：2011-12-31
品牌：万利达
制造商：万利达集团有限公司
获证规格型号： ML-3237: 100V-250VAC 50Hz/60Hz 180W
证书编号：CQC10701040809
生效日期：2011-04-27
有效期至：2011-12-31
品牌：万利达
制造商：万利达集团有限公司
获证规格型号： ML-4237: 100V-250VAC 50Hz/60Hz 250W
证书编号：CQC10701040808
生效日期：2011-04-29
有效期至：2011-12-31
品牌：万利达
制造商：万利达集团有限公司
获证规格型号：ML-2627、ML-2637 A、ML-2657、ML-2657 K、ML-2657 A、ML-2648 A、ML-2648、ML-2648 K、LTC-82631C、LTC-92657C、LTC-A2648C、ML-1927, ML-2227: 100V-250VAC 50Hz/60Hz 2A  120W
证书编号：CQC10701050413
生效日期：2011-04-27
有效期至：2011-12-31
品牌：万利达
制造商：南京LG新港显示有限公司
获证规格型号：47LD455H-CA: 100-240VAC  50/60Hz  2.6A
证书编号：CQC11701057737
生效日期：2011-04-25
有效期至：2014-04-25
品牌：LG
制造商：厦门华侨电子股份有限公司
获证规格型号：LE-55KQ68D: 100-240VAC 50Hz  195W
证书编号：CQC11701057735
生效日期：2011-04-25
有效期至：2011-12-31
品牌：PRIMA
制造商：厦门华侨电子股份有限公司
获证规格型号：LE-26KM72: 100-240VAC 50Hz  45W
证书编号：CQC11701057879
生效日期：2011-04-28
有效期至：2011-12-31
品牌：PRIMA
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LC32HS62B, LC32ES62: 220VAC 50Hz 74W
证书编号：CQC10701040618
生效日期：2011-04-29
有效期至：2011-12-31
品牌：康佳 / KONKA

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：四川鼎吉光电科技有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2UΠ.RR.D 5W 220V 50Hz，YPZ220/8-2UΠ.RR.D 8W 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701057231
生效日期：2011-04-27
有效期至：2015-04-27
品牌：鼎吉
制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/45-SP·RR·D 45W，YPZ220/55-SP·RR·D 55W；220V 50Hz
证书编号：CQC11701057812
生效日期：2011-04-26
有效期至：2015-04-26
品牌：宇中高虹

高压钠灯镇流器

制造商：南京三乐照明电器制造有限责任公司
获证规格型号：NG70ZN4 70W △t60，NG100ZN4 100W △t60，NG150ZN4 150W △t65，NG250ZN4 250W △t65，NG400ZN4 400W △t70；220V 50Hz
证书编号：CQC09701034130
生效日期：2011-04-25
有效期至：2012-07-20
品牌：三乐

节能/环保产品认证企业获证信息：

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：JSW46-A (天然气 12T)
证书编号：CQC10702048723
生效日期：2011-04-29
有效期至：2013-08-02
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：JSW46-A (液化石油气 20Y)
证书编号：CQC10702048727
生效日期：2011-04-29
有效期至：2013-08-02
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：JSW46-A (天然气 10T)
证书编号：CQC10702048726
生效日期：2011-04-29
有效期至：2013-08-02
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：JSW46-A (天然气 10T)
证书编号：CQC10702048725
生效日期：2011-04-29
有效期至：2013-08-02
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：JSW46-A (天然气 12T)
证书编号：CQC10702048724
生效日期：2011-04-29
有效期至：2013-08-02
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：JSW46-A (液化石油气 20Y)
证书编号：CQC10702048728
生效日期：2011-04-29
有效期至：2013-08-02
品牌：樱花

燃气灶具

制造商：中山市万洲电器有限公司
获证规格型号：JZT-WZ (12T)
证书编号：CQC11702057761
生效日期：2011-04-29
有效期至：2014-04-29
品牌：/
制造商：中山市万洲电器有限公司
获证规格型号：JZT-WZ (12T)
证书编号：CQC11702057760
生效日期：2011-04-29
有效期至：2014-04-29
品牌：/
制造商：中山市万洲电器有限公司
获证规格型号：JZY-WZ (20Y)
证书编号：CQC11702057759
生效日期：2011-04-29
有效期至：2014-04-29
品牌：/
制造商：中山市万洲电器有限公司
获证规格型号：JZY-WZ (20Y)
证书编号：CQC11702057758
生效日期：2011-04-29
有效期至：2014-04-29
品牌：/
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：JZY-A26 (20Y)
证书编号：CQC11702057785
生效日期：2011-04-26
有效期至：2014-04-26
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：JZY-A26 (20Y)
证书编号：CQC11702057784
生效日期：2011-04-26
有效期至：2014-04-26
品牌：樱花

数字投影机

制造商：三洋电子（东莞）有限公司
获证规格型号：PLC-XR2610C:100-240V~  3.6-2.0A 50/60Hz
证书编号：CQC11702057852
生效日期：2011-04-27
有效期至：2013-12-27
品牌：三洋
制造商：三洋电子（东莞）有限公司
获证规格型号：PLC-XR2610C:100-240V~  3.6-2.0A 50/60Hz
证书编号：CQC11702057851
生效日期：2011-04-27
有效期至：2013-12-27
品牌：三洋
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：IN1110,IN1112: 100-240VAC,50-60Hz,  2.3-0.9A,
证书编号：CQC11702057853
生效日期：2011-04-28
有效期至：2014-04-28
品牌：InFocus
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：IN1110,IN1112: 100-240VAC,50-60Hz,  2.3-0.9A,
证书编号：CQC11702057850
生效日期：2011-04-28
有效期至：2014-04-28
品牌：InFocus
制造商：河南中光学集团有限公司
获证规格型号：C160、C161、C162、C163、C164、C165、C166、C167、C168、C169、C170、C171、C172、C173、C174、C175、C176、C177、C178、C179、T276 AC 100-240V~ 50-60Hz 2.6A
证书编号：CQC11702057846
生效日期：2011-04-28
有效期至：2014-04-28
品牌：COSTAR
制造商：河南中光学集团有限公司
获证规格型号：C160、C161、C162、C163、C164、C165、C166、C167、C168、C169、C170、C171、C172、C173、C174、C175、C176、C177、C178、C179、T276 AC 100-240V~ 50-60Hz 2.6A
证书编号：CQC11702057845
生效日期：2011-04-28
有效期至：2014-04-28
品牌：COSTAR
制造商：河南中光学集团有限公司
获证规格型号：C180、C181、C182、C183、C184、C185、C186、C187、C188、C189、 C190、C191、C192、C193、C194、C195、C196、C197、C198、C199、T275、T295、T296  AC 100-240V~ 50-60Hz 2.6A
证书编号：CQC11702057848
生效日期：2011-04-28
有效期至：2014-04-28
品牌：COSTAR
制造商：河南中光学集团有限公司
获证规格型号：C180、C181、C182、C183、C184、C185、C186、C187、C188、C189、 C190、C191、C192、C193、C194、C195、C196、C197、C198、C199、T275、T295、T296  AC 100-240V~ 50-60Hz 2.6A
证书编号：CQC11702057847
生效日期：2011-04-28
有效期至：2014-04-28
品牌：COSTAR

环保产品认证企业获证信息：

格栅除污机

制造商：江苏兆盛环保集团有限公司
获证规格型号：ZDG型、ZGD型、ZGW型
证书编号：CQC11703057802
生效日期：2011-04-27
有效期至：2014-04-27
品牌：/
家具

制造商：杭州天御有限公司
获证规格型号：金属办公系列
证书编号：CQC11703057661
生效日期：2011-04-25
有效期至：2014-04-25
品牌：/
制造商：杭州天御有限公司
获证规格型号：木制办公系列
证书编号：CQC11703057660
生效日期：2011-04-25
有效期至：2014-04-25
品牌：/
制造商：杭州天御有限公司
获证规格型号：沙发
证书编号：CQC11703057662
生效日期：2011-04-25
有效期至：2014-04-25
品牌：/
制造商：杭州天御有限公司
获证规格型号：木制宾馆系列
证书编号：CQC11703057663
生效日期：2011-04-25
有效期至：2014-04-25
品牌：/
节水产品认证企业获证信息：
便器

制造商：佛山市法恩洁具有限公司
获证规格型号：FB-1683M、FB-1683L
证书编号：CQC11704057783
生效日期：2011-04-26
有效期至：2014-04-26
品牌：FAENZA
制造商：佛山市法恩洁具有限公司
获证规格型号：FB-1668M、FB-1668L、FB-1668R
证书编号：CQC11704057782
生效日期：2011-04-26
有效期至：2014-04-26
品牌：FAENZA
制造商：佛山市法恩洁具有限公司
获证规格型号：FN-6602
证书编号：CQC11704057781
生效日期：2011-04-26
有效期至：2014-04-26
品牌：FAENZA
制造商：佛山市法恩洁具有限公司
获证规格型号：FB-2601BM、FB-2601BL
证书编号：CQC11704057779
生效日期：2011-04-26
有效期至：2014-04-26
品牌：FAENZA
制造商：佛山市法恩洁具有限公司
获证规格型号：FN-6612
证书编号：CQC11704057780
生效日期：2011-04-26
有效期至：2014-04-26
品牌：FAENZA
制造商：杜拉维特(中国)洁具有限公司
获证规格型号：011201+092910
证书编号：CQC11704057932
生效日期：2011-04-29
有效期至：2014-04-29
品牌：DURAVIT
制造商：杜拉维特(中国)洁具有限公司
获证规格型号：013809+092210
证书编号：CQC11704057931
生效日期：2011-04-29
有效期至：2014-04-29
品牌：DURAVIT
制造商：杜拉维特(中国)洁具有限公司
获证规格型号：023809+872940
证书编号：CQC11704057930
生效日期：2011-04-29
有效期至：2014-04-29
品牌：DURAVIT
